
Környe Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 14/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelet egyes 

rendelkezéseinek a hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

 

Környe Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés h) pontjában és 16/E.§-ban kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm.rendelet 70/A. § -ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Komárom-Esztergom Vármegyei Állami Főépítészi Iroda 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ Hatályát veszti Környe Község Önkormányzat Képviselő-testületének a településkép 

védelméről szóló 14/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelet 21.§ (2)-(8) bekezdése.  

 

 

2.§ Ez a rendelet 2024. március 29-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 Beke László Orlovits Tímea 

 polgármester jegyző 


